

UNIVERSITAS SAHID JAKARTA

(Terakreditasi Institusi BAN-PT)

Tourism and Entrepreneurial University

KEPUTUSAN

REKTOR UNIVERSITAS SAHID JAKARTA

Nomor: 36/USJ-01/A-50/2024

Tentang

TIM PENGEMBANG KURIKULUM UNIVERSITAS SAHID

Rektor Universitas Sahid

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka peningkatan mutu proses pembelajaran di Universitas Sahid, maka perlu melaksanakan evaluasi dan penyusunan panduan Kurikulum Prodi di lingkungan Universitas Sahid
- b. Bahwa untuk melaksanakan hal pada Point a, dipandang perlu membentuk Tim Pengembang Kurikulum Prodi di lingkungan Universitas Sahid dan perlu diterbitkan Surat Keputusannya;

Mengingat

- : a. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - b. Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Pendidikan Tinggi;
 - c. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi:
 - d. Statuta Universitas Sahid Jakarta
- Surat Keputusan Ketua Umum Yayasan Kesejahteraan, Pendidikan dan Sosial Sahid Jaya Nomor: 057/Ketum-YSJ/Kpts/IX/2023 tentang Pengangkatan Dr. Dra. Marlinda Irwanti Poernomo., M.Si sebagai Rektor Universitas Sahid Jakarta Masa Jabatan 2023-2027.

Memperhatikan

: Hasil Rapat Pimpinan Terbatas pada tanggal 25 Januari 2024.

MEMUTUSKAN

Menetapkan

- a. Mengangkat nama-nama yang tercantum dalam lampiran Surat Keputusan ini sebagai Tim Pengembang Kurikulum Prodi di lingkungan Universitas Sahid;
- b. Segala biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan kegiatan ini dibebankan pada anggaran Universitas Sahid:
- c. Salinan Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Ditetapkan di

Jakarta

Pada tanggal

02 Februari 2024

hnda Irwanti Poernomo, SE,.M.Si 🔼

Rektor

Tembusan Yth.:

- 1. Para Wakil Rektor;
- 2. Kepala LPPM;
- 3. Kepala BPMPP:
- 4. Direktur Sekolah Pascasarjana;
- 5. Para Dekan Fakultas;
- 6. Para Direktur:
- 7. Pertinggal

Jl. Prof. Dr. Soepomo, SH No. 84 Tebet, Jakarta Selatan 12870 Telp. (021) 8312813-15 (Hunting)

usahid jakarta

usahidjakarta

usahidiakarta



Lampiran: Surat Keputusan Rektor Usahid

Nomor

/USJ-01/A-50/2024

Tanggal

Februari 2024

KURIKULUM TINGKAT UNIVERSITAS

Tim Pelindung

: Dr. Dra. Marlinda Irwanti Poernomo, SE, M.Si

(Rektor Universitas Sahid Jakarta)

Tim Pengarah

: Dr.Ninin Gusdini, ST, MT

(Wakil Rektor I)

: Dr. Iman Basriman, Ir, M.Si

(Ketua BPMPP)

Ketua Tim

: Tanjung Prasetyo, SE, MP

(Kabid.Pengembangan & Pembelajaran BPMPP)

Wakil Ketua

: M. Sambas, SE, MM

(Direktur AA)

Anggota:

1. Dr. Drs. Supriadi, M.Si (FIKOM)

2. Dra. Sumiyati, M.Si

(FIKOM)

3. Soecahyadi, ST., MT.

(FT)

4. Evelyne Hanaseta Nurakbari, ST., MT.

5. Khoirul Anwar., S.Gz.M.Si (FATEPAKES)

(FT)

6 M. Fajri Romadhan, S.Si, M.Si (FATEPAKES)

7. Dr. Wahyu Nugroho, S.H., M.H.

(FH)

8. Fahririn, SH, MH

(FH)

9. Ani Siska MY, SH., MM, MSM (FEB)

10. Dr. Ridzki Rinanto Sigit. MM (SPS)

11. Dr. Hifni Alifahmi. M.Si

(SPS)

12. Dr. Fauziah Eddyono. MM

(SPS)

Ditetapkan di : Jakarta

Pada tanggal : 02 Februari 2024

Rektor

Marlinda Irwanti Poernomo, SE, M.Si 🔼